El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta,

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA

Y CINCO CON 00/100 ($59.895,00), el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería 

Municipal.

PRESUPUESTO OFICIAL

“SERVICIO DE EXTRACCIÓN Y COLOCACIÓN DE ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES

Y LA VIDEOGRAFÍA EN 5 PERFORACIONES UBICADAS EN DISTRITOS DEL

DEPARTAMENTO DE TUPUNGATO ”

[...]

ESTIMADO

1
Extracción y colocación de 
electrobomba sumergible en el Gran 
Tupungato. 5 $ 10.164.000,00 $ 50.820.000,00

2
Videografía en perforación de agua

5 $ 1.815.000,00 $ 9.075.000,00
TOTAL

$ 59.895.000,00

TOTAL PRESUPUESTO………………$59.895.000,00

SON PESOS: CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL  

CON 00/100.---------------------------------------------------------------------------------------------------------

FORMULARIO OFICIAL DE PROPUESTA

“SERVICIO DE EXTRACCIÓN Y COLOCACIÓN DE ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES  

Y LA VIDEOGRAFÍA EN 5 PERFORACIONES UBICADAS EN DISTRITOS DEL